
I

Ф И Н А Н С О В О Е  УП РАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

П Р И К А З

31.10.20T8. №100

«О создании рабочей группы 
для подготовки и проведения 
общественных слушаний»

1

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ 
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации» и 
постановлением администрации города Комсомольска-на-Амуре от 01 
ноября 2017 г. № 2742-па «Об утверждении порядка проведения
общественных слушаний по проекту местного бюджета и годовому отчету об 
исполнении местного бюджета»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Состав рабочей группы, осуществляющей подготовку и 

проведение общественных слушаний по проекту местного бюджета на 2019 
год и на плановый период 2020 и 2021 годов:

-председатель рабочей группы -  начальник финансового управления 
Марьева Елена Анатольевна;

-секретарь рабочей группы -  главный специалист юридического 
сектора Полоусова Валентина Викторовна;

Члены рабочей группы:
-заместитель начальника финансового управления Никогда Евгений 
Андреевич;
-начальник отдела финансирования отраслей экономики, автоматизации 
систем управления Терехова Елена Авенировна;
-начальник отдела финансирования органов местного самоуправления, 
кадровая служба Гулевич Галина Николаевна.

1.2. Состав счетной группы:
-главный специалист отдела учета и отчетности 
Николаевна;
-главный специалист отдела финансирования органов местного 
самоуправления, кадровая служба Ковтун Ксения Сергеевна.

1.3. Состав группы регистрации участников общественных слушаний: 
-главный специалист отдела учета и отчетности Бражникова Виктория 
Викторовна;
-ведущий специалист отдела учета и отчетности Ватолина Надежда 
^лексеевна.

Кременецкая Ольга

957



4. Состав группы ведения протокола:
- главный специалист юридического сектора Ветрик Наталья Сергеевна;
- главный специалист отдела финансирования отраслей экономики, 
автоматизации систем управления Маркова Светлана Васильевна.

2. Разместить приказ на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.А. Марьева

*

\


